ת"פ (חיפה) 3548-09-24 - מדינת ישראל נ' מרואן שרוף שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 3548-09-24

מדינת ישראל

נגד

מרואן שרוף (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[23.01.2025]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הודה בכתב האישום המתוקן (במ/1) והורשע בסיוע להחזקת נשק בניגוד לסעיף 144(א) רישא וסיפא + סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:

במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר הנאשם בבית אביו בכפר עוספיה (להלן: הבית") בסמוך למטע זיתים (להלן: "המטע").

החל ממועד שאינו ידוע למאשימה ועד ליום 18.5.24, סייע הנאשם לאחר, שזהותו אינה ידועה למאשימה, להחזיק במטע בנשק מסוג רובה צלפים טעון במחסנית ובה כדורים (להלן: "הרובה") וכן במשתיק קול וכוונת טלסקופית לנשק המחוברים לרובה.

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום). אני מורה על חילוט הנשק, תחמושת ואבזרים לשק שנתפסו במסגרת תיק זה. זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה. ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ה, 23 ינואר 2025, במעמד הצדדים.